podmínek úČelově určenou dotaci a závazek příjemce tuto dotaci přijmout a uŽít v souladu s jejím
účelovým urČením a za podmínek stanovených touto smlcuvou.

IV.
ÚČELOVÉ URČENÍ A VÝŠE DOTACE

1 Poskytovatel podle této smlouvy poskytne ze svého rozpoČtu příjemci investiční dotaci ve výši
3.600.000 KČ (slovy: tři miliony Šest set tisíc korun českých) úČelově určenou k úhradě
uznatelných nákladů projektu ,,Pořízení dieselagregátů včetně přís]ušenstvÍ k zabezpeČení
nouzových dodávek elektrické energie pro kritickou infrastrukturu v rámci Hasičského záchranného
sboru Moravskoslezského kraje" (dále jen ,,projekt"), vymezených v ČI.